
 

Совет Урсаевского сельского поселения 

Заинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Решение 

 

№

 

 

 

6

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Урсаевского сельского поселения 

Заинского муниципального района РТ от 

23.11.2022г №61 «О внесении изменений в 

решение Совета  Урсаевского сельского 

поселения от 23.05.2019 г. № 140 "О 

Положении об организации и условиях 

оплаты труда главного бухгалтера 

Исполнительного комитета Урсаевского  

сельского поселения Заинского 

муниципального района, за исключением 

должностей, отнесенных к должностям 

муниципальной службы"» 
 

 

  

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 

июля 1998 г. № 145-ФЗ, руководствуясь Уставом Урсаевского сельского 

поселения Заинского муниципального района, Совет Урсаевского сельского 

поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Совета Урсаевского сельского 

поселения Заинского муниципального района от 23.11.2022г №61 «О внесении 

изменений в решение Совета  Урсаевского сельского поселения от 23.05.2019 

г. № 140 "О Положении об организации и условиях оплаты труда главного 

бухгалтера Исполнительного комитета Урсаевского  сельского поселения 

Заинского муниципального района, за исключением должностей, отнесенных 

к должностям муниципальной службы" ». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на 

официальном сайте Урсаевского сельского поселения Заинского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета, 

Глава Урсаевского сельского                      Н.А.Гатина  

поселения                                                            

 

 


